2024年1月10日（水）

関係者各位

公益財団法人日本陸上競技連盟

天皇盃 全国都道府県対抗男子駅伝事務局

天皇盃 第29回全国都道府県対抗男子駅伝競走大会

エントリー変更について

2024年1月1日に発生した、能登半島地震によるエントリー選手、役員への影響を鑑み、大会

前日(1月20日)のエントリー変更のルールを、下記の通り変更いたします。

記

全国都道府県対抗男子駅伝（広島）

【変更後】

7.参加申し込み後のエントリー変更は認めない。

但し、本大会の趣旨に鑑み、次の理由についてのみ原則として２名以内に限りエント

リー変更を認める。

1、事故  2、疾病

以上について、医師の診断書または、オフィシャルドクターの診断を受け、大会前日

の午前9時から10時までにエントリー変更届を競技運営本部に提出し、承認を得るこ

と。

2名を超える変更が必要になる場合は事前に競技運営本部に相談し、監督会議の了承

を得るものとする。

※能登半島地震の影響による変更については、診断書提出なしで各チーム2名以内の

枠外でエントリー変更を受け付ける。

〈注〉新しくエントリーする競技者については、申し込み時と同様の手続きが必要で

ある。

以上

＜追記＞

令和６年１月に発生した能登半島地震で被災された方々を支援するための義援金を受

け付けいたします。

義援金は、中国新聞社会事業団、日本赤十字社を通じて現地に送ります。義援金の総

額は、後日大会ホームページでお伝えします。

募金箱の設置場所については、現在調整中です。